ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.05.2023
	№
	130

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 19.04.2023 № 818, протоколом жюри от 09.05.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и подарочным сертификатом:
коллектив «Созвучие» БУК «Централизованная библиотечная система» структурное подразделение Перцевский филиал, занявший 1 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Музыкальные произведения и песни»;
коллектив МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 2», занявший 2 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Музыкальные произведения и песни»;
ГРОМОВУ Юлию Владимировну, занявшую 3 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Музыкальные произведения и песни»;
ВОРОБЬЕВУ Миладу (МБОУ «Средняя школа № 1 г.Грязовца»), занявшую 1 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Монологи и стихи»;
МИТЕНЁВУ Арину (МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца», занявшую 2 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Монологи и стихи»;
РОМАНОВУ Евгению (МБЛУ «Слободская школа им.Г.Н.Пономарева»), занявшую 3 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Монологи и стихи»;
коллектив МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 1», занявший 1 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Сценки и театрализованные действия»;
коллектив театрального клуба «Ковчег», занявший 2 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Сценки и театрализованные действия»;
образцовый танцевальный коллектив «Фантазеры» БУК «Культурно-досуговый центр» структурное подразделение филиал Комьянский сельский Дом культуры, занявший 3 место в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие» в номинации «Сценки и театрализованные действия».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в окружном патриотическом конкурсе театрализованных постановок «А зори здесь тихие»:
БРИЛЕНКОВУ Варвару (БОУ ВО «Грязовецкая школа интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по зрению»);
ВЛАСОВУ Ксению (БОУ ВО «Грязовецкая школа интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по зрению»);
ЗВЕЗДИНУ Викторию (МБОУ «Средняя школа № 1 г.Грязовца»);
коллектив МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 2»;
коллектив структурного подразделения МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 1»;
КОПЫТОВУ Екатерину (БОУ ВО «Грязовецкая школа интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по зрению»);
НОЧЕВАЛОВУ Ксению (МБОУ «Слободская школа им.Г.Н.Пономарева»);
ПЕНИНА Глеба (МБОУ «Средняя школа № 1 г.Грязовца»);
[bookmark: _GoBack]СМИРНОВА Кирилла (МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца»).

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg